证券代码：300297             证券简称：蓝盾股份              公告编号：2021-012

蓝盾信息安全技术股份有限公司

关于公司部分银行账户被冻结的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

蓝盾信息安全技术股份有限公司（以下简称“公司”或“蓝盾股份”）于

2020 年 11 月 11 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于深圳证券

交易所关注函回复的公告》（公告编号：2020-123），此前公司及部分子公司合

计 22 个银行账户被冻结，现将该事项进展情况公告如下：

一、被冻结银行账户基本情况

经财务部门核实，截至 2021 年 1 月 31 日，公司及子公司银行账户被冻结的

基本情况如下：

序号 户名 开户行 银行账户 账户余额（元） 账户性质

1
广州华炜科技有限

公司

交通银行股份有限公司广

州永福支行
44****8636 196,473.05 基本户

2
蓝盾信息安全技术

股份有限公司

招商银行股份有限公司富

力中心支行
12****0405 133.97 一般户

3
蓝盾信息安全技术

股份有限公司

浙商银行股份有限公司广

州分行
58****1542 40.02 一般户

4
蓝盾信息安全技术

股份有限公司
交通银行广州高科支行 44****2394 200,500.00 一般户

5
蓝盾信息安全技术

股份有限公司

华夏银行股份有限公司广

州分行
44****3801 804.18 一般户

6
蓝盾信息安全技术

有限公司

中国工商银行股份有限公

司广州陵园西路支行
36****8880 621,446.27 一般户

7
蓝盾信息安全技术

有限公司
江西银行广州分行营业部 02****0016 7,103,72.51 一般户

8
蓝盾信息安全技术

有限公司

光大银行广州黄埔大道西

支行
38****2037 1,710,601.42 一般户

9
蓝盾信息安全技术

有限公司

广东南粤银行股份有限公

司粤垦路支行
96****1915 911,090.74 一般户

10 蓝盾信息安全技术 中国建设银行股份有限公 44****1898 836,558.60 一般户

有限公司 司广州华景新城支行

11
蓝盾信息安全技术

有限公司

招商银行股份有限公司科

技园支行
12****0707 530,749.81 一般户

12
成都蓝盾网信科技

有限公司

兴业银行股份有限公司成

都分行
43****0211 9,630.15 基本户

13
成都蓝盾网信科技

有限公司

浙商银行股份有限公司广

州分行营业部
58****6116 78.88 一般户

14
西咸新区蓝盾信息

安全技术有限公司

中国工商银行股份有限公

司广州陵园西支行
36****8906 1,255.42 一般户

15
中经汇通电子商务

有限公司

平安银行股份有限公司广

州流花支行
11****3701 0.00 一般户

16
中经汇通电子商务

有限公司

中国银行股份有限公司站

西路支行
66****2765 19.05 一般户

17
中经汇通电子商务

有限公司

华夏银行股份有限公司深

圳分行营业部
10****9356 29.96 一般户

18
中经汇通电子商务

有限公司

中国银行股份有限公司广

州体育西路支行
64****6696 14.78 一般户

19
中经汇通电子商务

有限公司

中国农业银行股份有限公

司广州石牌支行
44****2378 245,692.93 一般户

20
中经汇通电子商务

有限公司

中国建设银行股份有限公

司天河工业园支行
44****8430 60.41 一般户

21
中经汇通电子商务

有限公司

中信银行股份有限公司广

州花园支行
81****4457 1,653.95 一般户

22
中经汇通电子商务

有限公司

广发银行股份有限公司广

州天河支行
95****0129 396,511.70 一般户

23
中经汇通电子商务

有限公司

中国交通银行股份有限公

司广州高科支行
44****5664 0.00 一般户

24
中经汇通电子商务

有限公司

中国工商银行股份有限公

司广州科技园支行
36****6178 610.01 一般户

25
中经汇通电子商务

有限公司

广州黄埔惠民村镇银行股

份有限公司科汇金谷支行
20****0018 32.27 基本户

26
中经汇通电子商务

有限公司

广州银行股份有限公司淘

金支行
80****9011 0.81 一般户

合计 - - - 5,663,988.38

二、对公司的影响

截至 2021 年 1 月 31 日，公司银行账户数量为 356 个，被冻结账户占公司总

银行账户的 7.30%。截至目前，公司仍有可用银行账户替代被冻结账户，公司银

行账户冻结情况暂未对公司日常经营和管理活动造成重大不利影响，公司生产经

营仍在持续开展。因此，上述银行账户被冻结事项不属于《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》第 9.4 条规定的其他风险警示事项“公司主要银行账户被冻结”

的情形。

上述银行账户被冻结是由于公司涉诉事项被申请诉前财产保全/执行而被冻

结，公司将积极与申请人、法院沟通协调，争取早日解除公司银行账户被冻结状

态。公司将持续关注上述事项的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

蓝盾信息安全技术股份有限公司董事会

2021 年 2 月 5 日

	关于公司部分银行账户被冻结的进展公告
	蓝盾信息安全技术股份有限公司（以下简称“公司”或“蓝盾股份”）于2020年11月11日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于深圳证券交易所关注函回复的公告》（公告编号：2020-123），此前公司及部分子公司合计22个银行账户被冻结，现将该事项进展情况公告如下：
	一、被冻结银行账户基本情况
	经财务部门核实，截至2021年1月31日，公司及子公司银行账户被冻结的基本情况如下：
	二、对公司的影响